
PODMÍNKY SPOJENÍ S VESMÍRNÝMI LIDMI 
 

www.vesmirni-lide.cz  Sdělení 1603.                                           pracoval: Ivo A. Benda 26.2.1998.  
 

Motto:   Komunikace s mírumilovnými mimozemš ťany  
v českých zemích jsou v plném proudu ...  

 
Věnováno s láskou všem mírumilovným lidem této země české a našim Přátelům z Vesmíru. 

 
Vážený čtenáři, 

 

Nyní vám uvádím PODMÍNKY SPOJENÍ S PŘÁTELI Z VESMÍRU.  Tyto podmínky jsou uvedeny 
v textu „Rozhovorů“, a zde je jen souhrnně uvádím. Vy, kteří máte příliš materialistické myšlení, a 
máte potlačen cit, zaměřte se na odstranění těchto bariér. 
Tyto podmínky jsou vlastně i podmínkami dodržování Kosmických zákon ů Stvo řitele Prvotního 
všeho a všech , a díky nim si zvýšíte a stabilizujete svoji vibra ční - duchovní úrove ň. 
 
1. Žít láskyplným, harmonickým a duchovn ě - citov ě založeným, spo řádaným životem. 
Milovat svého Stvo řitele Prvotního všeho a všech, svého Ducha i své fy zické t ělo, tím také 
milujete svého Stvo řitele, nebo ť vy jste jeho sou částí. Nepít nadm ěrně alkohol, nejlépe 
vůbec, ku řáci omezit cigarety, nejlépe v ůbec. Odpustit bližním a sob ě. 
 
2. Milovat ostatní lidské bytosti, i ty, které vám ubližují, nebo ť oni d ělají jen to, co umí. 
 
3. Milovat všechna ostatní Stvo ření, „živá“ i „neživá“, tj. p řírodu, rostliny, zví řata, i planetu 
Zemi, která je vyšší bytostí nežli my sami. 
 
4. Omezit pojídání masa na minimum, nejlépe v ůbec. 
 
5. Zlikvidovat - zni čit negativní literaturu, tj. knihy a časopisy o válkách, erotice a 
negativních mimozemš ťanech (UFO - únosy, z řícení lodí apod.) – zá řiče hrubovibra čních 
energií. 
 
6. Nečíst negativní knihy a časopisy, nesledovat negativní filmy, je dobré ignor ovat politiku, 
nebo ť je plná hrubých vibrací. 
 
7. Nemít p řebyte čný majetek (2 a více dom ů pro sebe, 2 a více auta pro sebe .... atp.). 
 
8. Pomáhat lidem v nouzi dle vlastních možností. 
 
9. Pracovat alespo ň minimáln ě pro lidi ve v ěci ší ření informací o P řátelích z Vesmíru, a to 
mírným, nevnucujícím postupem. 
 
10. Neubližovat jiným stvo řením. 
 

Při vlastním oslovení lze postupovat takto: 
 

„Drahý Stvo řiteli Prvotní, mnou milovaný, prosím o spojení  - s  Tebou“  (snadnější spojení) 
- s mými P řáteli z Vesmíru, 
s Aštarem, Ptaahem, ...“  

 

Při tom je nutné mít ty nejčistší myšlenky a lásku v srdci,  v ruce tužku a připraven papír a při 
psaní vysílat jen lásku a nevkládat své myšlenky a zvláště ne pochybnosti. Nejlépe komunikace 
probíhá přes 4. – srde ční čakru  („v duchu“, není slyšitelný hlas), která jako otevřená slouží jako 
filtr před negativními entitami, nebo přes 7. čakru (slyšitelný hlas), zde mohou být obě strany, tj. i 
negativní entity – náročnější na intuici !  Hodně radosti, poučení a krásných zážitků při budování 
přátelství s Vesmírnými lidmi  ! 
 

Leták  1                                                                       1           www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 


